

**57 § Jäsenanomus Kirkkopalvelut ry:lle****Päätösehdotus**

Seurakuntaneuvosto päättää anoa Haagan seurakunnalle Kirkkopalvelut ry:n jäsenyyttä vuoden 2021 alusta.

**Päätös**

Päätösehdotus hyväksyttiin.

**Selostus**

Kirkkopalvelut ry on hyvinvointi- ja koulutuspalvelujen tuottaja sekä seurakuntien ja kristillisten toimijoiden valtakunnallinen yhteistyö- ja palvelujärjestö ja hyväntekeväisyystoimija. Se omistaa kustannusyhtiö Kotimaa Oy:n ja Seurakuntaopiston, organisoii Yhteisvastuukeräyksen sekä Kotimaanapu.fi-, ruoka-apu.fi- sekä vapaaehtoistyö.fi-palvelut. Lisäksi Kirkkopalvelut järjestää Kirkkopäivät ja TiekirKKo-toimintaa sekä tuottaa hyvinvointi- ja sosiaalipalveluja Valona-hyvinvoinnin kautta.

Suomen evankelis-luterilaisen kirkon seurakunnista vain 11 suomenkielistä seurakuntaa ei ole Kirkkopalvelut ry:n jäsenjärjestö. Haagan seurakunta on yksi näistä.

Seurakuntien jäsenmaksu perustuu jäsenmäärään ja se on tällä hetkellä 7,41 senttiä vuodessa läsnäolevaa jäsentä kohden. Haagan seurakunnan kohdalla vuosimaksu olisi vuoden 2019 jäsentiedoilla noin 1080€. Jäsenmaksun suuruudesta päätöksen seuraavaa vuotta koskien tekee Kirkkopalvelujen valtuusto vuosittain syyskokouksessaan.

Kirkkopalveluiden jäsen seurakunnille ja -järjestöille tarjoamat edut:

- Jäsenet ovat mukana päättämässä yhteisistä asioista jäsenkokouksissa sekä valtuustoon valittavien edustajien kautta.
- Jäsenet saavat alennuksia osasta Seurakuntaopiston koulutusmaksuista. Vain jäsenet voivat hyödyntää opintokeskusrahoitusta.
- Vain jäsen seurakunnat voivat toteuttaa Kotimaanapu.fi - paikalliskeräyksiä diakoniatyön varainhankinnassa. Vapaaehtoistyö.fi - palvelun perustoiminnot ovat jäsenten käytettävissä ilman lisämaksua.
- Kirkkopalvelujen kautta jäsenet ovat mukana myös kehittämässä ja hallinnoimassa Diakonia- ammattikorkeakoulun ja Kotimaa -yhtiöiden toimintaa.

- Jäsenillä on mahdollisuus vaikuttaa Kirkkopalvelujen toiminnan ja palveluvalikoiman kehittämiseen.

Haagan seurakuntaa hyödyttäisi tällä hetkellä erityisesti alennukset koulutusmaksuista, vaikutusmahdollisuudet jäsenkokouksissa sekä Kotimaanapu.fi-paikalliskeräysten mahdollistuminen. Keräyksillä voidaan parhaimmillaan saada tuhansien eurojen tuottoja paikallisiin diakonisiin avustuksiin, kuten monissa Helsingin seurakunnissa on tehtykin. Julkishallinnollisena toimijana seurakunta ei voi suoraan harjoittaa samantilaista varainhankintaa.

## **Liitteet**

6 Kirkkopalvelut\_ja\_jasenet\_2020

